
UCHWAŁA NR X/59/2024 
RADY GMINY LISEWO 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Miasto Grudziądz 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 roku, poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220, ustawy o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 roku, poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić pomoc finansową w formie dotacji celowej dla Gminy Miasto Grudziądz 
w kwocie 70.000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100) przeznaczeniem na realizację zadań 
w zakresie opieki nad bezdomnymi zwierzętami. 

§ 2. Realizacja zadania nastąpi w 2025 roku. 

§ 3. Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia dotacji o której mowa w § 1, określi odrębna umowa, 
która ureguluje szczegółowe zasady współpracy i wzajemne rozliczenie finansowe. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisewo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Wojdyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAF2B78E-58D6-42B8-87A6-77A3D83FE2D8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Podjęcie niniejsze uchwały ma na celu finansowanie kosztów opieki bezdomnych zwierząt z terenu 

gminy Lisewo w schronisku w Grudziądzu. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAF2B78E-58D6-42B8-87A6-77A3D83FE2D8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/59/2024 RADY GMINY LISEWO z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


